CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 BIÊN BẢN NGHIỆM THU VÀ BÀN GIAO

Hôm nay, ngày            tháng        năm 2016, tại trụ sở Công an huyện Bình Lục, chúng tôi gồm :

Bên nhận:  Công an huyện Bình Lục

Đại diện:

1. Ông: Doãn Thái Hòa

Chức vụ:  Trưởng Công an huyện Bình Lục

2.  Ông:  Vũ Tuấn Khang

Chức vụ: Cán bộ đội CS ĐTTP về KT & MT Công an huyện Bình Lục.

Địa chỉ: Thị trấn Bình Mỹ - Bình Lục – Hà Nam.

Bên giao:

Ông (bà): Lê Đức Thắng

Chức vụ: Chủ cửa hàng - cửa hàng Lê Đức Thắng

Địa chỉ: Thị trấn Bình Mỹ – Bình Lục – Hà Nam.

Hai bên đó cùng tiến hành nghiệm thu, bàn giao như sau:

1. Tờ rơi tuyên truyền tác hại của ma túy thuộc dự án thông tin tuyên truyền phòng, chống ma túy và giám sát thực hiện Chương trình năm 2016.

2. Cụ thể như sau.

	STT
	Tên sản phẩm – quy cách chất liệu sản phẩm
	Đơn vị
	Số lượng
	Đơn giá
	Thành tiền

	1
	Tờ rơi in màu, ép plastic, kích thước trên khổ giấy A4 (C300,in 02 mặt )

Nội dung  “Hãy bảo vệ trẻ em tránh hiểm họa ma túy”
	Tờ
	3000
	5000
	15.000.000 đ

	Tổng cộng

	15.000.000 đ

2. Thời gian bảo hành:  Không.
	                 ĐẠI DIỆN BÊN NHẬN
	ĐẠI DIỆN BÊN GIAO

Lãnh đạo đơn vị                  Cán bộ đội CSĐTTP

                                                   về KT &MT